АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» сентября 2021 года №38
Об отопительном сезоне

2021 - 2022 гг. на территории

муниципального образования

«Среднеольшанский сельсовет»

Пристенского района Курской области

На основании постановления Администрации Пристенского района Курской области от 15.09.2021 г. №508-па «Об отопительном сезоне 2021-2022 годов в Пристенском районе Курской области», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон 2021 – 2022 гг.  в здании Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района 20 сентября 2021 года.

2. Направить настоящее постановление руководителю Пристенской газовой службы филиала АО «Газпром газораспределение Курск» в г. Суджа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                                            А.Н. Надеин